
UCHWAŁA NR LIII/375/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu planowanego w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Warcie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2023 roku planowany kredyt w kwocie 2.550.000,00 zł na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczki oraz pokrycie deficytu. 

§ 2. Kredyt zostanie spłacony w latach 2027-2030. 

§ 3. Spłaty kredytu i odsetek będą zabezpieczone w budżetach następnych lat. Źródłem pokrycia spłat 
kredytu będą dochody własne. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Warty do podjęcia czynności cywilnoprawnych mających na celu 
wykonanie postanowień Rady o zaciągnięciu kredytu przez Gminę. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez jej zamieszczenie na tablicy 
ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Warcie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AAACF8-8D1A-4EA5-A2F0-BF137C7EADA3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-05-04T13:16:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




